

MyLoyal ApS

Birkevang 20
3500 Værløse

Årsrapport
18. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Peter Harting Bodskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MyLoyal ApS
 Birkevang 20
 3500 Værløse

CVR-nr: 37100196
Regnskabsår: 18/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

MyLoyal ApS primære formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 20136 udviser et underskud på kr. 822,405, og selskabets balance pr. 31. december

2016 udviser negativ egenkapital på kr. 772,405. Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		6.283
Eksterne omkostninger		-798.829
Bruttoresultat		-792.546
Resultat af ordinær primær drift		-792.546
Andre finansielle indtægter		190
Øvrige finansielle omkostninger		-30.049
Ordinært resultat før skat		-822.405
Årets resultat		-822.405

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		112.200
Anlægsaktiver i alt		112.200
Likvide beholdninger		12.430
Omsætningsaktiver i alt		12.430
Aktiver i alt		124.630

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-822.405
Egenkapital i alt		-772.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		897.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		897.035
Gældsforpligtelser i alt		897.035
Passiver i alt		124.630